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A. Realisasi Kegiatan

1. Mencari dan mengumpulkan data yang diperlukan untuk pembuatan powerpoint
2. Memasukkan data yang dibutuhkan
3. dst
B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 
	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Mencari bahan untuk materi powerpoint
	
	
	x
	
	
	
	
	rumah
	

	2.
	Mengumpulkan materi
	
	
	
	x
	
	
	
	rumah
	

	3.
	Memasukkan data
	
	
	
	
	
	
	x
	rumah
	


C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya
1. Melanjutkan penambahan materi
2. Memasukkan data yang baru sesuai kebutuhan
3. Membuat desain untuk powerpoint
D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya  

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Menambahkan dan memasukkan materi kembali
	
	x
	
	
	
	
	
	rumah
	Rencana jadwal kegiatan ini dapat berubah

	2.
	Memasukkan gambar
	
	
	
	x
	
	
	
	rumah
	

	3.
	Membuat desain
	
	
	
	
	
	
	x
	rumah
	


